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	Poslijediplomski sveučilišni studij
	

	“Istraživanje u edukaciji u području prirodnih i tehničkih znanosti”
	PMFSTDRS_2



GODIŠNJI IZVJEŠTAJ
	OPĆI PODACI

	Ime i prezime: 
	

	Usmjerenje studija:
	

	Matični broj: 
	

	Akademska godina za koju se podnosi izvještaj:
	

	MENTOR(I)

	
	Titula, ime i prezime:
	Ustanova, država:

	Prvi mentor:
	
	

	Drugi mentor:
	
	

	GODIŠNJI IZVJEŠTAJ

	Je li izrađen plan rada?
	                                       FORMCHECKBOX 
 da                                      FORMCHECKBOX 
 ne

	Ako ste označili „ne“ u prethodnom pitanju, obrazložite zašto i predložite kako to poboljšati:
	

	Opišite napredak od posljednjeg izvješća:
(max. 500 riječi)
	

	Ukratko opišite plan rada za iduće razdoblje:
(max. 500 riječi)
	

	Navedite poteškoće koji utječu ili mogu utjecati na tijek vašeg studija:
	

	Sudjelovanje u znanstvenim i stručnim projektima

(u protekloj akademskoj godini)

	Ustanova
	od
	do
	Naziv i vrsta projekta

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


	Sudjelovanje u znanstvenim i stručnim skupovima

(u protekloj akademskoj godini)

	Naziv skupa
	od
	do
	Vrsta skupa

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Položeni predmeti

	Predmet
	ECTS bodovi
	Datum polaganja
	Ocjena

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Znanstveni radovi

(Priložiti ispis objavljenih znanstvenih radova iz CROSBI elektroničke bibliografije za proteklu akademsku godinu)

	EVALUACIJA MENTORA

	Na ljestvici od 1 do 5 ocijenite:
	Jasno postavljanje istraživačkih ciljeva i očekivanja od studenta
	 FORMCHECKBOX 

 FORMCHECKBOX 

 FORMCHECKBOX 

 FORMCHECKBOX 

 FORMCHECKBOX 

1
2
3
4
5

	
	Pomoć u planiranju godišnjih istraživačkih aktivnosti i stručnog usavršavanja
	 FORMCHECKBOX 

 FORMCHECKBOX 

 FORMCHECKBOX 

 FORMCHECKBOX 

 FORMCHECKBOX 

1
2
3
4
5

	
	Poticanje na objavljivanje i pomoć pri objavljivanju znanstvenih radova
	 FORMCHECKBOX 

 FORMCHECKBOX 

 FORMCHECKBOX 

 FORMCHECKBOX 

 FORMCHECKBOX 

1
2
3
4
5

	
	Sveukupni mentorov odnos prema studentu
	 FORMCHECKBOX 

 FORMCHECKBOX 

 FORMCHECKBOX 

 FORMCHECKBOX 

 FORMCHECKBOX 

1
2
3
4
5

	EVALUACIJA DOKTORSKOG STUDIJA

	Na ljestvici od 1 do 5 ocijenite ukupnu kvalitetu doktorskog studija:
	 FORMCHECKBOX 
  1 - nedovoljna   FORMCHECKBOX 
  2 – dovoljna   FORMCHECKBOX 
  3 - dobra      FORMCHECKBOX 
  4 - vrlo dobra   FORMCHECKBOX 
  5 - odlična

	Ako ste u prethodnom pitanju zaokružili 1 ili 2, obrazložite i predložite kako to poboljšati:
	


U Splitu, _____________________________________ 
Potpis:

___________________
Obrazac PMFSTDRS_2 popunjava student/ica uz pomoć mentora koji se šalje u elektroničkom obliku na e-poštu: edukacija-dr@pmfst.hr i tiskanom obliku na adresu Sveučilište u Splitu, Prirodoslovno-matematički fakultet, Ruđera Boškovića 33, 21000 Split, s naznakom PDS Istraživanje u edukaciji u području prirodnih i tehničkih znanosti.
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